

Frello Holding ApS

Fillerupvej 27, Fillerup, 8300 Odder

CVR-nr. 37 88 86 80

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Lars Frello
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frello Holding ApS Fillerupvej 27 Fillerup 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 88 86 80
	Stiftet: 18. juli 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lars Frello, adm. direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	CleverCoffee ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje hele eller dele af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.188	-6.500
Bruttoresultat	-8.188	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	109.727	297.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.651	2.541
Finansielle omkostninger	-7.518	-2.514
Resultat før skat	97.672	290.581
Skat af årets resultat	1.787	5.784
Årets resultat	99.459	296.365
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.727	202.253
Overføres til overført resultat	0	94.112
Disponeret fra overført resultat	-10.268	0
Disponeret i alt	99.459	296.365

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.981	232.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.981</u>	<u>232.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>341.981</u>	<u>232.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	55.846	58.548
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	73.502	95.084
	Tilgodehavender i alt	<u>129.348</u>	<u>153.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>40</u>	<u>40</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.388</u>	<u>153.672</u>
	Aktiver i alt	<u>471.369</u>	<u>385.926</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.329	202.253
	Overført resultat	<u>0</u>	<u>2.617</u>
	Egenkapital i alt	<u>344.329</u>	<u>244.870</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.345	51.756
	Selskabsskat	71.695	89.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.040</u>	<u>141.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.040</u>	<u>141.056</u>
	Passiver i alt	<u>471.369</u>	<u>385.926</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-91.495	-51.495
Overført via resultatdisponering	0	202.253	94.112	296.365
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	202.253	2.617	244.870
Overført via resultatdisponering	0	109.727	-10.268	99.459
Dækning af negativt overført resultat	0	-7.651	7.651	0
	40.000	304.329	0	344.329

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	30.001	30.001
Kostpris 31. december	<u>30.001</u>	<u>30.001</u>
Opskrivninger 1. januar	202.253	-94.801
Årets resultat	<u>109.727</u>	<u>297.054</u>
Opskrivninger 31. december	<u>311.980</u>	<u>202.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>341.981</u>	<u>232.254</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CleverCoffee ApS	Odder	60 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
